ESTADO DE SANTA CATARINA
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA/SC
                                          PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021 DE 21 DE MAIO DE 2021
                                                               RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

RETIFICAÇÃO 01/2021 – ATOS DO PROCESSO

O MUNICÍPIO DE MAREMA/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n°
78.509.072/0001-56, com sede na Rua José Gaspari, 69 – Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr.
MAURI DAL BELO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público aos interessados a presente
retificação.

O ANEXO IV do presente Edital de Processo Seletivo, passa a vigorar com a nova redação abaixo e não
conforme publicado anteriormente.

ANEXO IV

ITEM ATOS DATAS
... ... ---

12.
Realização das Provas Objetivas de conhecimentos para todos
Horário de inicio das provas: 08h30min

13/06/2021

13.
Realização das Provas Práticas
Horário de inicio das provas: 13h, podendo ser iniciada ainda pela manhã.

13/06/2021

14. Recursos quanto Gabarito Provisório (horário limite de recebimento até 17h) 14/06 até 16/06/2021
15. Divulgação do Gabarito Oficial  22/06/2021
16. Divulgação Provisória Geral dos Classificados e Aprovados 22/06/2021
17. Recursos quanto à Classificação (horário limite de recebimento até 17h) 23/06 até 25/06/2021
18. Homologação do Resultado Final do Processo  28/06/2021

Sem mais, registra-se e publica-se,

Marema, 14 de Junho de 2021.

Prefeito Municipal
MAURI DAL BELO